Comama SETTORE 5.T.A.P.
Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
4 Provincia di Palermo |
W, eomune.partinice.pait Dir‘igenfﬂ: Ing. Gi“$¢pp€- Gallo

Settore Tecnico-Attivita Produttive

Determina di Impegno e Liguidazione
N® del

Protocollo Determinazioni N°® J ?8q del %I |2 201ty

OGGETTO Impeg!no‘ e Liquidazione somme spettante
per mission.

Responsabile del Settore: Ing. Giuseppe Gallo

Responsabile del Procedimento: Ing. Giuseppe Gallo

Ufficio Proponente: Edilizia Privata

YR ALHESRA ALt Alns L N0 02 - lofe

 SETTORE N. obf

Reg. ﬂ_\ﬂ.é_duful'a 9 B,E. 2014

Settore Techico-Attivitd Produttive
- U. 0. Edilizia Privata



C’ogizme , SETTORE 5.T.A.P. ]
Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
B Provincia di Palermo
vscomine gt Dirigente: Ing. GiusepPe Gallo

Il Responsabile del Procedimento di cui allart. 5 della LR. n° 10/91, ai sensi

dell'art. 2 della medesima legge propone I'adozione della seguente Determinazione

di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezzq per i profili di

pPropria competenza, avente per oggetto "Impegno e liquidazione missioni gf

19.12 2014":

Premesso:

- Che Per l'esercizio 2014 q Capitolo 11003 cod. 1010801 & prevista la somma di
€. 1.000,00 per rimborso spese di carburante per missioni af personale de|
Settore Sviluppo del Territorio, che al capitolo 845 cod. 1010601 & prevista |a
somma di €. 1.000,00 per missiohi personale dell'Uffico Techico:

- Che il dipendente Timotini Giuseppe al 19.12.2014 hq effettuato n. 10 missioni;

- Che il dipendente Gerardo La Franca qf 19.12.2014 ha effettuato n. 17
missioni; :

- Che il dipendente Lio Lucijo al 19.12.2014 hq effettuato n, 9 missioni;

- Che il dipendente Macaluso Giuseppa al 19.12.2014 ha effettuato n. 9 missioni;
- Che il dipendente Ferrarq Armando al 19.12.2014 hq effettuato n. 1 missione;
- Che il dipendente Muglia Giuseppe q 19.12,2014 ha effettuato n. 10 missioni:

- Che il dipendente Lo Grande Nunzio al 19.12.2014 ha effettuato n. 4 missioni;
- Che il dipendente Piscitello Armando al 19.12.2014 hq effettuato n. 4 missioni;
- Che il dipendente Soresi Girolamo al 19.12,2014 hq effettuato n, 1 missione;

= Che il dipendente Dj Trapani Giovanni al 19.12.2014 ha effettuato n 1
missione;

- Considerato che l'importo come da prospetti allegati ammonta ad €. 1.942,00;

- Ritenuto Pertanto, procedere allimpegne e allg contestuale liquidazione
dell'importo dovuto pari a €. 1.942,00;

PROPOMNIE

Settore Tecnico-Attivitd Froduttive
- V.0, Edilizia Priva fa



G SETTORE S.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

=EAE provinia di Palermo

i, comune partinica pai Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

1) Impegnare la somma di Euro 1 -000,00 al titolo I° funzione 01 servizio 08
intervento 01, Cap. 11003 cod. 1010801 * Missioni per il personale del Settore
Sviluppo del Territorio” del bilancio 2014.;

2) Impegnare la somma di Euro 942,00 al titolo I° funzione 01 servizio 08
intervento 01, Cap. 845 cod. 1010601 * Indennita di Missioni per il personale
Ufficio Tecnico” del bilancio 2014,

3) Liquidare la suddetta somma di €, 1 -942,00 giusto impegno di spesa di cui ai
puntile 2 , come segue :

A) al dipendente del Settore Timotini Giuseppe nato a San Cipirello il
19.03.1964 ed ivi residente in via Uccello n, 103, C.F. TMT GPP 64¢19
H797E, limporto di €. 291,00 con accreditamento su c.c. bancario Banca

- Ag. di San Cipirello codice TBAN

B) al dipendente del Settore La Franca Gerardo nato a Partinico il 10.11,1964
ed ivi residente in €./da Turrisi snc., C.F. LFR GRD 64510 6348z, I'importo
di €. 459,00 con accreditamento su c.c. bancario Banca :

S.P.A. Ag. di Partinico codice TBAN .

C) al dipendente del Settore Lio Lucio nato a Petralia Sottana il 20.11.1961 e
residente a Partinico in C./da Pacino snc, C.F. LIO LCU 61520 65116,
limporto di €. 291,00 con accreditamento su c.c. bancario
Emiliano Ag. di Partinico codice IBAN e - ' :

D) al dipendente del Settore Macaluso Giuseppa nato a Partinico il 25.10.1967
ed ivi residente in via Borromini n. 15, C.F. MCL GPP 67R65 348D, l'importo
di €. 262,00 con accreditamento su c.c. bancario Banca .

Ag. di Partinico codice IRAN 1 5

E) al dipendente del Settore Ferrara Armando nato a Partinico il 22,10.1950
ed ivi residente in via Arrigo Boito n. 35, C.F. FRR RND 50R22 G348M,
Iimporte di €. 29,00 con accreditamento su c.c. bancario . =
Paolo Ag. di Partinico codice TRAN ‘

F) al dipendente del Settore Muglia Giuseppe nato a Borgetto il 01.06.1950 ed
ivi residente in via Benvenuto Cellini n. 2, C.F. MGL GPP 50H01 A991T,
limporto di €. 323,00 con accreditamento su c.c. bancaric
San Paolo Ag. di Partinico codice TRAN .

6) al dipendente del Settore Lo Grande Nunzio nato a Palermo il 24.09.1957 ¢
residente a Partinico via Genova h. 3, C.F. LGR NNZ 57P24 G273F, limporto
di € 113,00 con accreditamento su c.c. bancario :

Ag. di Partinico codice IBAN -

Settore Tecnico-Attivitd Produttive
- V.0 Edilizia Frivata



G SETTORE 5.T.A.P.
Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

5 Provincia di Palermo '

R i g Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

H) al dipendente del Settore Piscitello Armando nato a Palermo il 30,08.1969
ed ivi residente in via Giuseppe Spasitrano n. 15, C.F. PSC RND 69M30
G273H, l'importo di €. 116,00 con accreditamento su c.c. bancario Banca

di Palermo codice IRAN

I) al dipendente del Settore Soresi Girolamo nato a Partinico il 16,01.1970 ed
ivi residente in via Gallina n, 32, C.F. SRS GLM 70A16 6348D, limporto di €,
29,00 con accreditamento su c.c. banrariz © 1 - Ag. di Partinico
codice IBAN T - -

J) al dipendente del Settore Di Trapani Giovanni nato a Partinico il
28.05.1957 ed ivi residente in cordo Dei Mille n, 391, C.F. DTR GNN 57E28
©348D. I'importo di €. 29,00 con accreditamento su c.c. bancario Banca
"~ '+ Partinico codice IBAN

Partinico, li _ Il RESP. DEI/ PR

Seftore Tecnico-Attivitd Produttive
= UV.Q. Edilizia Privata



C"";‘"e SETTORE S.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

‘d:'-':':' Provincia di Palermo l
Wittt Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

H) al dipendente del Settore Piscitello Armando nato a Palermo il 30.08.1969
ed ivi residente in via Giuseppe Spasitrano n. 15, C.F. PSC RND 69M30
G273H, l'importo di €. 116,00 con accreditamento su c.c. bancario -

' Aq. di Palermo codice TRAN

I) al dipendente del Settore Soresi Girolamo nato a Partinico il 16.01.1970 ed
ivi residente in via Gallina n. 32, C.F. SRS GLM 70A16 G348D, l'importo di €.
29,00 con accreditamento su c.c. bancario + Ag. di Partinico
codice IBAN - - '

J) al dipendente del Settore Di Trapani Giovanni nato a Partinico il
28.05.1957 ed ivi residente in cordo Dei Mille n. 391, C.F. DTR 6NN 57E28
©348D, l'importo di €. 29,00 con accreditamento su c¢.c. bancario Banca

Ag. di Partinico codice TRAN

-

Partinico, li ‘ IL RESP. DEI/ PROEESIMENTO
Ing. GiusefpdfGallo

Seftore Tecnico-Attivitd Produitive
- V.0, Edilizia Privata



e SETTORE 5.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

=k Provincia di Palermo |
whww.comune.partinice.pa.it Dif"iQEﬂfe: Ing. Giustppe GCI"O

I| Responsabile del Settore

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti
amministrativi si intendono ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del
presente provvedimento;

Visti:

Partinico li

L'art.107 della D. Lgs. 267/2000 art. 4 del D.lgs 165/2001, che disciplinano gli
adempitmenti di competenza dei Responsabili dei Settori;

L'art.15 del vigente Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

L'art.183 e 184 del D.Lgs. n.267/00 che disciplina le procedure di prenotazione,
di impegni e di liquidazione delle spese;

La relazione Previsionale e Programmatica;

La delibera del Consiglio Comunale che ha approvata il Bilancio di Previsione per
I'esercizio Finanziario;

La Delibera di Giunta Municipale che ha approvato il Piano di Gestione per I'anno
di riferimento (P.E.G.) attribuendo al Responsabile del Settore la gestione dei
capitoli impegnati con il seguente atto;

La Determina Sindacale n. 28 del 29.03.2012, con la quale veniva hominato I'Ing.
Giuseppe Gallo Responsabile del Settore Sviluppo del Territori e Attivita
Produttive;

DETERMINA

Approvare la superiore proposta

Settore Tecnico-Attivitd Produttive
- . 0. Edilizia Privata



Comant SETTORE 5.T.A.P.
Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
Eiow ” Provincia di Palermo
www.conttne,partinte,po.it Dir'igeﬂ'rﬂ ' Eg . Giuseppe Gallo

Richiesta Rimborso Spese

Agr. Giuseppe Timotini

Partenza ora Luogo rientro ora
12/02/2014 | 08:00 | Palermo | 12/02/2014 |14:00
23/04/2014| 08:00 | Palermo | 23/04/2014 |14:00
22/05/2014| 08:00 | Palermo | 22/05/2014 |14:00
13/06/2014 | 08:00 | Palermo | 13/06/2014 |14:00
28/08/2014| 08:00 | Palermo | 28/08/2014 |14:00
25/09/2014| 08:00 | Palermo | 25/09/2014 |14:00
28/10/2014 | 08:00 | Palermo | 28/10/2014 |14:00
01/10/2014 | 08:00 | Palermo | 01/10/2014 |14:00
20/11/2014 | 08:00 | Palermo | 20/11/2014 |14:00
17/12/2014 | 08:00 | Palermo | 17/12/2013 |14:00

Indennita chilometrica da PARTINICO A PALERMO e viceversa
Con mezzo proprio

Km. 47 x n. 20 volte per un totale di Km. 940 x €. 0,31 (pari a 1/5 del
costo della benzina) = €. 291,40

Importe netto €. 291,00

Settore Tecnico-Attivitd Produttive
- U.0. Edilizia Privatq



C
| e SETTORE 5.T.A.P.
4 Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
"_‘r--"‘" Provincia di Palermo l
wwcomiune partnico pe Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

Geom. Gerardo La Franca

Partenza 7| ora Luogo rientro ora
13/02/2014 | 09:00 | Palermo 13/02/2014 |14:00
14/02/2014 | 08:00 | Palermo 14/02/2014 [14:00
20/02/2014 | 10:00 Alcamo 20/02/2014 (14:00
24/02/2014| 08:00 | Palermo 24/02/2014 (14:00
05/03/2014 | 08:00 Palermo | 05/03/2014 |14:00
20/03/2014 | 15:00 Palermo 20/03/2014 (18:00
03/04/2014| 08:00 Palermo | 03/04/2014 [14:00
10/04/2014 | 08:00 | Palermo 10/04/2014 |14:00
24/04/2014| 08:30 | Palermo 24/04/2014 (14:00
10/05/2014 | 08:15 Palermo 10/05/2014 |14:00
20/05/2014| 08:00 | Palermo 20/05/2014 (14:00
12/06/2014 | 08:00 Palermo 12/06/2014 |14:00
16/09/2014 | 08:00 | Palermo 16/09/2014 |14:00
26/09/2014 | 08:00 Palermo 26/09/2014 [14:00
12/11/2014 | 08:00 Palermo 12/11/2014 |14:00
26/11/2014 | 08:00 Alcamo 26/11/2014 |14:00
05/12/2014 | 08:00 Palermo 05/12/2014 |(14:00

Indennita chilometrica da PARTINICO A PALERMO, da PARTNICO A
ALCAMO e viceversa
Con mezzo proprio

Km. 47 x n. 30 volte + Km. 18 x 4 volte per un totale di Km. 1.482 x €.
0,31 (pari a 1/5 del costo della benzina) = €. 459 42

Importo netto €. 459 00

~
I r'i*l te
Geom. Ge Franca

Settore Tecnico-Attivitd Produttive
= U. 0. Edilizia Privata



Comune

di SETTORE S5.T.A.P.
Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA
i "' Provincia di Palermo I
www.comune.partinico.pa.lf Dir'ige“te: Iﬂg. GiUSBpPE 60"0

Geom. Lucio Lio

Partenza ora Luogo rientro ora
08/01/2014 | 08:00 Palermo 08/01/2014 |14:00
12/02/2014 | 08:00 Palermo 12/02/2014 |14:00
12/03/2014 | 08:00 Palermo 12/03/2014 |14:00
02/04/2014 | 08:00 Palermo 02/04/2014 |14:00
21/05/2014 | 08:00 | Palermo 21/05/2014 |14:00
12/06/2014 | 08:00 Palermo 12/06/2014 |14:00
19/09/2014 | 08:00 | Palermo | 19/09/2014 |14:00
30/09/2014 | 08:00 | Palermo | 30/09/2014 |14:00
25/11/2014 | 08:00 Palermo 25/11/2014 |14.00
09/12/2014 | 08:00 | Palermo 09/12/2014 |14:00

Indennitd chilometrica da PARTINICO A PALERMO, e viceversa

Con mezzo proprio

Km. 47 x n. 20 volte per un totale di Km. 940 x €. 0,31 (pari a 1/5 del
costo della benzina) = €. 291,40

Importo netto €, 291,00

Settore Tecnico-Attivitad Produttive
- U. 0. Edilizia Privata



Comune
di

SETTORE S5.T.A.P.

Partinico

UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

= # Provineia di Palermo

wiww,comune.partinico.pa.it

Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

Geom. Muglia Giuseppe

Parrtenza ora Luogo rientro ora
21/0272014 | 08:00 | Palermo | 21/02/2014 |14:00
06/03/2014 | 08:00 | Palermo | 06/03/2014 |14:00
28/03/2014| 08:00 | Palermo | 28/03/2014 |14:00
20/05/2014| 08:00 | Palermo | 20/05/2014 |14:00
30/06/2014| 08:00 | Palermo | 30/06/2014 |14:00
03/07/2014 | 08:00 | Palermo | 03/07/2014 |14:00
22/09/2014 | 08:00 | Palermo | 22/09/2014 |14:00
05/11/2014 | 08:00 | Palermo | 05/11/2014 |14:00
20/11/2014 | 08:00 | Palermo | 20/11/2014 |14:00

21/11/2014 | 08:00 | Palermo 21/11/2014 |14:00

Indennita chilometrica da PARTINICO A PALERMO, e viceversa

Con mezzo proprio

Km. 47 x n. 20 volte per un totale di Km. 940 x €. 0,31 (pari a 1/5 del

costo della benzina) = €. 291,40

Oltre al rimborso spese per parcheggio che ammontano ad €. 32,00

Importo netto €. 323,00

Il richiédente
Geom. Giuseppe

Settore Tecnico-Ativitd Produttive

- . O Edilizia Privata




Comune

& SETTORE S5.T.A.P,
Partinico UFFICIO EDILIZTIA PRIVATA
— “"1-.';“‘; Provincia di Palermo I
hcomune parinlco gt Dirigente: Ing. Giuseppe Gallo

Ing. Lo Grande Nunzio

Partenza ora Luogo rientro ora
25/02/2014 | 8:00 Palermo 25/02/2014 |18:00
26/02/2014| 8:00 Palermo | 26/02/2014 |(14:00
17/07/2014 | 15:30 Alcamo 17/07/2014 [18:00
23/07/2014| 15:30 Alcamo 23/07/2014 |18:00
12/09/2014 | 15:30 Alcamo 12/09/2014 [18:00
22/09/2014 | 15:30 Alcamo 22/09/2014 [18:00
24/09/2014 | 15:30 Alecamo 24/09/2014 |18:00

Indennita chilometrica da PARTINICO a Palermo e Alcame, e viceversa

Con mezzo proprio ;

Km. 18 x n. 10 volte + Km. 47 x 4 per un totale di Km. 288 x €. 0,31 (pari
a 1/5 del costo della benzina) = €. 98,28

Oltre al rimborso spese per parcheggio e pranzo che ammontano ad €. 14,50

Importo netto €. 113,00

Il richiedente

Ing. Piscitello Armﬂd@ %Z'U%C:

Partenza ora Luogo rientro ora
06/08/2014 | 08:00 | Palermo | 06/08/2014 |[14:00
14/10/2014 | 08:00 | Palermo 14/10/2014 |14:00
24/10/2014 | 08:00 | Palermo | 24/10/2014 |14:00
03/11/2014 | 08:00 | Palermo 03/11/2014 |[14:00

Indennita chilometrica da PARTINICO A Palermo, e viceversa

Con mezzo proprio

Km. 47 x n. 8 volte per un totale di Km. 376 x €. 0,31 (pari a 1/5 del costo
della benzina) = €. 116,56

Importo netto €, 116,00

Settore Tecnico-Attivita Praduttive
- U. 0. Edilizia Privata



Comune SETTORE S.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

: . Provincia di Palermo I
www.comune.partinico.pa.it Dir‘igen.re: Ing; Gluseppe ECI"O

" Il richiedente

g gPusmelludAr' _‘g_f 0/

ﬂLﬂ@L Vel

Sing. Soresi Girolamo

Partenza ora Luogo rientro ora
26/09/2014| 08:00 | Palermo 26/09/2014 |14:.00

Indennita chilometrica da PARTINICO A PALERMO, e viceversa
Con mezzo proprio
Km. 47 x n. 2 volte per un totale di Km. 94 x €. 0,31 (pari a 1/5 del costo
della benzina) = €. 29,14
Importo netto €. 29,00

Il jrichiede

Sing. m}% M

Geom. Di Trapani Giovanni

Partenza | ora Luogo rientro ora
08/07/2014 | 08:00 Palermo 08/07/2014 |14:00

Indennita chilometrica da PARTINICO A PALERMO, e viceversa
Con mezzo proprio
Km. 47 x n. 2 volte per un totale di Km. 94 x €. 0,31 (pari a 1/5 del costo
della benzina) = €. 29,14
Importo netto €. 29,00

Settore Tecnico-Attivitd Produttive
- U.0. Edilizia Privata



Ry P

c
S SETTORE 5.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZTA PRIVATA

& Provincia di Palermio |

wurw.cumnna.pﬂﬂfnka.pﬂ.# Dir‘igeﬂtﬂ: Ing- GiUSBPPE GCI“O

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Responsabile del procedimento:

SITUAZIONE CONTABILE

I| Responsabile del procedimento di cui allart. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria
competenza ai sensi dell'art.184, comma 4 e 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000

ATTO n° 2iss

Prenotaziene-e/o impegno n°2 & ¥ ‘9 Cap ff fx’ln Codice [-01.98 ¢ | Bilancio ¢ Q/ ZF
Prenotazione-e/o impegno n°2 60 Cap % U5 Codiced.olo6-0l Bilancio

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice___ Bilancio
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice ~ Bilancio
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Partinico Li,
Il Responsabile del Pro e o contabile
Note:

visTo bi RECOLARITA'| CoNTARILE ¢ ATTESTH2 2nE
b CoPERTIRA  FALT PIA-

V. € dqppedeo

Settore Tecnico-Attivitd Praduttive
- V.0, Edilizia Privata




"‘"3;‘”“ SETTORE S.T.A.P.

Partinico UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

& Provincia di Palermio |
www.comune.partinico.pa.i Dl‘l‘igﬁﬂfei II'IQ. GiUSEPPE th“ﬂ

Visto di regolaritd contabile sull'impegno di spesa soprascritto e di
copertura finanziaria,

Li,

Il Rup'bn,sabile del Settore Economico Finanziario

IL RESPONSABILE/DEL SETTORE STAP

ING. GIUSEPP ?L

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Il Segretario Generale
Dott. Vincenzo Pioppo

Dal Municipio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme
dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che copia del presente
atto viene pubblicato il giorno all'Albo Pretorio
ove rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi.

i

' “I_I‘ﬁ“e"sp:':ﬁsabile Albo Pretorio Il Segretario Generale
Dott. Vincenzo Pioppo

Settore Tecnico-Attivitd Froduitive
- U. 0. Edilizia Privata



